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Metall effektli suv asosidagi bo‘yoq. Tabiiy, yaltirab 
turuvchi jiloga va yuqori yopish qobiliyatiga ega. 
Tarkibida mayda va o‘rta fraksiyali tabiiy mineral 
pigmentlar mavjud.

METEORIT METALLIK

+ Shtukaturka qilingan, changlaydigan yoki singdiruvchi yuzalarga Grunt Praymer 
surting. Avval bo‘yalgan devorlar, karnizlar, moldinglar, plintuslar, MDF, DSP, 
DVP uchun Grunt Kroyushchiy ishlatiladi.

+ Rangli asos sifatida – Meteorit Metallik rangiga kolerlangan dekorativ 
bo‘yoqning ikki qatlamini surting. Shuningdek, material dekorativ shtukaturkalar, 
Mikrobeton, Len va Velvet texnikasida cho‘tka bilan bajarilgan bo‘yoq 
tortishlariga, relefli va fakturali asoslarga ham qo‘llanadi.

Devorlarni tayyorlash darajasi: Q3-Q4.
Qalinligi kamida 0.5 mm bo‘lgan yakuniy shpaklyovka bilan yuzani to‘liq yupqa 
qatlamda shpaklyovka qilish zarur. Asos toza, quruq va mustahkam bo‘lishi kerak. 
Quyidagi nuqsonlarga yo‘l qo‘yilmaydi: chuqurchalar, silliqlash asbobining 
tirnalishlari, yirtilgan joylar, asbob izlari, soyalar.

Bo‘yoqni Fransuz Glezali bilan 10-30% nisbatda suyultiring – bu qo‘llash 
texnikasi, asbob va retseptdagi ko‘rsatmalarga bog‘liq. Past aylanishdagi mikser 
bilan aralashtiring.

Valik bilan qo‘llash tayyor fakturalarda tavsiya etiladi – Mikrobeton, Alchido, 
San Pyer. O‘rta tukli (8-12 mm) mikrofibra yoki poliamid valikdan foydalanish 
tavsiya etiladi.

Qo‘llashda X va V shaklidagi harakatlar qo‘llanadi. Tutash joylar ehtiyotkorlik 
bilan tekislanadi yoki latta bilan yengil bosib chiqiladi.

VALIK BILAN QO‘LLASH

SIRTNİ TAYYORLASH

SURTISH
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Mebel, oshxona fasadlari, eshiklar, sanitariya xonalari va yuqori ekspluatatsion 
yuklama tushadigan yuzalarni bo‘yashda qo‘shimcha himoya sifatida Yaltiroq Lak 
qo‘llash tavsiya etiladi. Lakni bo‘yoqning dastlabki polimerizatsiyasidan keyin 
qo‘llash maqsadga muvofiq.

Bo‘yoqni Fransuz Glezali bilan 15-40% nisbatda suyultiring. Past aylanishdagi 
mikser bilan aralashtiring. Ish unumdorligini oshirish uchun 0.021-0.023 
diametrli kattaroq soplolardan foydalanish mumkin. Havosiz apparatning 
minimal unumdorligi — 2.0 l/min.

KRASKOPULT BILAN QO‘LLASH

Meteorit Metallik bo‘yog‘i cho‘tka bilan tortish texnikasida ham qo‘llanishi 
mumkin. Ko‘pincha bu holda yuzasi sektorlarga bo‘linadi va qo‘llash skotch 
bilan ajratilib, shaxmat tartibida bajariladi. Bu holatda namunaga tayanish 
va sektorlarning o‘lchami hamda formatini dizayner bilan oldindan kelishib 
olish muhim.

CHO‘TKA BILAN QO‘LLASH

MUHIM: Lak ostida bo‘yoq rangi yanada chuqurroq ko‘rinishi, finish esa 
yanada yaltiroq bo‘lishi mumkin. Oldindan namunada sinov bo‘yashini 
bajarish zarur.

HIMOYA


